[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2016                                                                                              № 137
станица Новотитаровская
О размещении нестационарных торговых объектов

на территории Новотитаровского сельского поселения

Динского  района

В соответствии со статьей 6 Закона Краснодарского края от 31.05.2005 N 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить:

1.1. Положение о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района (приложение № 1).

1.2. Состав комиссии по проведению конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района (2).

1.3. Дислокацию нестационарных торговых объектов, предусмотренных к размещению на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района (приложение № 3).

1.4. Форму договора о предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района (приложение № 4).

2. Рекомендовать:

2.1. ТО управления Роспотребнадзора по Краснодарскому краю в Кореновском и Динском районах (Литовченко) обеспечить контроль за соблюдением руководителями нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района, санитарных норм и правил.

2.2. Отделу внутренних дел по Краснодарскому краю в Динском районе (Степаненко) принимать меры по предупреждению нарушений правил торговли в нестационарных торговых объектах, расположенных на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района.
3. Отделу ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения (Иванченко) разместить настоящее постановление на интернет-сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района www.novotitarovskaya.info.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  обнародования.

 Глава Новотитаровского

 сельского поселения                                                                              С.К. Кошман